平成 26年 2 月 13 日

各 位

会社名  丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 中村 康男

（コード番号 8613 東証第 1部）

問合せ先  企画部長  武藤 彰

TEL 03－3238－2301

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり平成 26 年 3月期連結決算において、特別利益を計上いたしま

すので、お知らせいたします。

記

1. 概要

当社は、平成 26 年 2 月 12 日に、都市再開発法第 91 条に基づき、再開発組合よ

り、本社移転にかかる補償金 838 百万円を受領いたしました。

2. 業績に与える影響

平成 26年 3 月期において、同金額を特別利益に計上いたします。なお、当社グ

ループの業績は、市場環境等の変動に大きく影響を受ける可能性があるため、業

績予想は開示しておりません。

以上